PORTARIA N.º 1820/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando memo. CH/GABDIR/Nº17/2019, da Direção-geral do câmpus Charqueadas, em 28 de junho de 2019,

R E S O L V E

1.                Ratificar a designação dos servidores e discente abaixo relacionados que, sob a presidência do primeiro,

compõem o Colegiado do Curso Integrado em Mecatrônica no período 2018-2020, com data prevista de atuação até

o dia 03/04/2020.

Diego Afonso da Silva Lima

Anderson Lopes Jacondino

Charles Sidarta Machado Domingos

Guilherme Augusto Ferreira Rosa

Jeferson Fernando de Souza Wolff

Josué Michels

Paulo Ricardo Boesch Junior

Rodrigo Klassen Ferreira

Silvio Antônio Hoffmann Jacques

Thiago Gabriel Franco Ramos - discente

Valter Henrique Diedrich

Vanius Zapalowski

Vinícius Zortéa Ferrari

Zara Regina Goveia de Souza

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 01 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 02/07/2019 14:50:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

27109

fe0a49b3af

	PORTARIA N.º 1820/2019
	Documento assinado eletronicamente por: